
1425"7780

Safgó Vagyon Kft. 
Saigótarfán

sv/

Javaslat 
a távhőszolgáltatásról szóló 

27/2006. (IX.14.) önkormányzati rendelet módosítására

Tisztelt Közgyűlés!

Salgótarján Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a távhőszolgáltatásról szóló 
27/2006. (IX. 14.) önkormányzati rendelete (továbbiakban: Rendelet) tartalmazza a Salgótarján 
Megyei Jogú Város közigazgatási területén biztosított távhőszolgáltatás helyi szabályait.

A távhőszolgáltatásról szóló 2005. évi XVIII. törvény végrehajtásáról szóló 157/2005. (VIII. 15) 
Kormányrendelet 20.3. pontja 2023.09.01. napjával módosult az elszámolás eredményeként 
mutatkozó túlfizetés vonatkozásában. A túlfizetésnél a korábban meghatározott 3000 forintos 
összeghatár törlésre került a jogszabály szövegéből.

Erre figyelemmel hatályát veszti a távhőszolgáltatásról szóló 27/2006. (IX. 14.) önkormányzati 
rendelet 29/B. § (2) bekezdése.

Tisztelt Közgyűlés!

Kérem a Tisztelt Közgyűlést, hogy a távhőszolgáltatásról szóló 27/2006. (IX. 14.) önkormányzati 
rendelet módosítására irányuló mellékelt rendelet-tervezetet fogadja el.

SALGÓ \A G > ON KFT.
3:^0 Salgckaiján,

^  , s?íuh^o tth (k té | 1.
Salgótarján, 2023. szeptember 25.  ̂ '

éhes András 
ügyvezető igazgató

14257780



Salgótarján Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének .../2023. (X. 26.)
önkormányzati rendelete

a távhőszolgáltatásról szóló 27/2006.(IX.14.) önkormányzati rendelet módosításáról

Salgótarján Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése a távhőszolgáltatásról szóló 2005. 
évi XVIII. törvény 60. § (3) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 20. pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva - a távhőszolgáltatásról szóló 2005. évi XVIII. törvény 10. § a) 
pontjában biztosított véleményezési jogkörében eljáró Nógrád Vármegyei Kormányhivatal 
Közlekedési, Műszaki Engedélyezési és Fogyasztóvédelmi Főosztályának és a Lakóépületkezelők 
Nógrád Megyei Egyesülete véleményének kikérésével - a következőket rendeli el:

1.§

Hatályát veszti a távhőszolgáltatásról szóló 27/2006. (IX. 14.) önkormányzati rendelet 29/B. § (2) 
bekezdése.

2. §

Ez a rendelet 2023. november 1-jén lép hatályba.



Általános indokolás

Salgótarján Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a távhőszolgáltatásról szóló 
27/2006. (IX. 14.) önkormányzati rendelete szabályozza Salgótarján városában a távhőszolgáltatás 
helyi szabályait. A távhőszolgáltatásra irányadó felsőbb szintű jogszabályváltozás indokolta a 
rendelet módosítását.

Részletes indokolás 

Az 1. §-hoz

A távhőszolgáltatásról szóló 2005. évi XVIII. törvény végrehajtásáról szóló 157/2005. (VIII. 15) 
Kormányrendelet 20.3. pontja 2023.09.01. napjával módosult az elszámolás eredményeként 
mutatkozó túlfizetés vonatkozásában. A túlfizetésnél a korábban meghatározott 3000 forintos 
összeghatár törlésre került a jogszabály szövegéből.

A 2. §-hoz

A hatályba léptető rendelkezést tartalmazza.



Előzetes hatásvizsgálati lap

Salgótarján Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
..../2023. (... . ... .) önkormányzati rendelete 

a távhőszolgáltatásról szóló 27/2006.(IX.14.) önkormányzati rendelet módosításáról

Méhes András ügyvezető
(az előterjesztő neve, beosztása)

Készült a Közgyűlés 2023. októberi ülésére 

Előzetes hatásvizsgálat:

1. Társadalmi hatások: A rendeletmódosítás Salgótarján távhőszolgáltatására vonatkozó helyi 
szabályokat határozza meg a távhőszolgáltatásról szóló törvényi előírások figyelembevételével.

2. Gazdasági hatások: A tervezetnek gazdasági hatása nincs, mivel nem befolyásolja az eddig 
alkalmazott díjakat, továbbá a távhőrendszer fenntartási költségeit.

3. Költségvetési hatások: A tervezetnek nincs költségvetési hatása.

4. Környezeti és egészségi következmények: A tervezetnek nincs környezeti és egészségi 
következménye.

5. Adminisztratív terheket befolyásoló hatások: A tervezetnek nincs adminisztratív terheket 
befolyásoló következménye.

6. A jogszabály megalkotásának szükségessége, illetve a jogalkotás elmaradásának várható 
következményei: A távhőszolgáltatásra irányadó magasabb szintű jogszabályváltozás indokolja a 
rendelet módosítását.

7. Ajogszabály alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi feltételek:
A rendelet alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi feltételek 
rendelkezésre állnak.

Utólagos hatásvizsgálat:

Javasolt-e a rendelet utólagos hatásvizsgálata? Nem javasolt.
Amennyiben igen, ennek időpontja:
Amennyiben nem, rövid indokolás: A rendeletmódosítás a távhőszolgáltatás szabályait tartalmazza, 
melyet a távhőszolgáltató a törvényi előírások módosítása esetén felülvizsgál.

Az előzetes hatásvizsgálati lapot kitöltötte: Kovácsné dr. Borsodi Viktória
Jogi és ügyfélszolgálati vezető

Jóváhagyta: Méhes András
ügyvezető

Salgótarján, 2023. szeptember 25.


